
 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від  24.06.2021                                                                                                                         № 106 

 

 

Про внесення змін до списку  

посадових осіб органу опіки та  

піклування Бурштинської міської ради,  

які уповноважені складати протоколи  

про адміністративні правопорушення 

 

 

Керуючись ч.ч. 5,6 ст.184, ст.188-50 КУпАП, інструкції з оформлення матеріалів про 

адміністративні  правопорушення, на виконання вимог Закону України «Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо створення економічних передумов для 

посилення захисту права дитини на належне утримання» від 09.07.2018 р., п. 1 ч. 1 ст. 255 

Кодексу України про адміністративні правопорушення, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги кадрові зміни в службі у справах дітей 

потрібно внести зміни до списку посадових осіб органу опіки та піклування Бурштинської 

міської ради, уповноважених складати протоколи про адміністративні правопорушення, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини виконкому міської ради від 

03.06.2021 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

1. Затвердити список посадових осіб органу опіки та піклування Бурштинської міської 

ради, уповноважених складати протоколи про адміністративні правопорушення  в новій 

редакції (додається).  

2. П. 1.1 рішення виконавчого комітету Бурштинської міської ради від 25.02.2021 року № 

25 «Про затвердження списку посадових осіб органу опіки та піклування Бурштинської 

міської ради, уповноважених складати протоколи про адміністративні правопорушення, 

інструкції з оформлення матеріалів про адміністративні правопорушення» вважати таким, що 

втратив чинність.  

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення покласти на 

головного відповідального виконавця – службу у справах дітей Бурштинської міської ради 

(С. Козар).  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Володимира Чуйка.  

  

 
  

 Міський голова                                                                                           Василь Андрієшин 
 

 

 



                                                                                                 ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                                 рішення виконавчого комітету 

                                                                                                 міської ради 

                                                                                                 від  24.06.2021№ 106 

 

 

Список посадових осіб органу опіки та піклування  

Бурштинської міської ради, які уповноважені складати протоколи  

про адміністративні правопорушення 

 

 

Козар Світлана Олексіївна                  - начальник служби у справах дітей; 

 

Кравець Ольга Миколаївна                 - головний спеціаліст служби у справах дітей; 

 

Драгун Лілія Михайлівна                    - провідний спеціаліст служби у справах дітей. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


